
SENIOR KLUB ZVVZ, o. s. - program činnosti na rok 2014  

 
ZÁJEZDY DO DIVADEL - termín a program je vyhlašován měsíc předem dle aktuálních nabídek divadel 

v Táboře, Českých Budějovicích nebo v Praze. Členský poplatek Divadelního klubu je 20,-Kč/ na 
sezónu. Na vstupenky ochotnických představení v DK Milevsko mají členové 50% slevu. 
  

PLAVÁNÍ, SAUNA, SOLNÁ JESKYNĚ – členové mohou dostat příspěvek do výše 150,- Kč na 
vstupenky (permanentky) zakoupené v lednu až květnu – proplácí se od května do konce června. 

 

RELAXAČNÍ POBYTY V LÁZNÍCH – členové mohou využít dotaci na zlevněné čtyřdenní nebo 
třídenní pobyty v lázních v Bechyni nebo ve Vráži. V ceně pro člena 2450,- nebo 2690,- nebo 2932,- 
je ubytování, plná penze nebo polopenze, balíček doporučených procedur, další možno přikoupit. 
Podrobnosti najdete na našich webových stránkách nebo v klubovně. 
 

čís
lo 

dne název Cena Kč 
odjezd, 
začátek 

- 7. 2. SENIORSKÝ  PLES 
V Domě kultury, hrají BABOUCI. Sleva 50% na průkazku. 

80,- 18:00 

- 20. 2. 
PRVNÍ POMOC PŘI ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍCH SENIORŮ 
Přednáška lékaře Záchranné služby MUDr. Ing. Vladimíra Dvořáka 
se koná v Domě kultury.  

zdarma 
na 

průkazku 
9:00 

- 
24.2.    

- 28.2. 

PRÁCE NA POČÍTAČI PRO SENIORY 
Kurz se koná v DK v době 8 -12 hod., případně dle zájmu možno 
odpoledne. Celkem 20 hodin. 

250,-  
(500,-) 

8:00 

- 13. 3. 
VALNÁ HROMADA 
Koná se v Domě kultury, (předprodej zájezdů od 8:00 hod.). Od 
17:00 hod. hraje hudba Vladimíra Bendy. 

zdarma 14:30 

- 20. 3. 
BEZPEČNĚJŠÍ UŽÍVÁNÍ LÉKŮ  
Přednášku Mgr. Tomáše Cikrta ze Státního ústavu pro kontrolu 
léčiv pořádáme v Domě kultury. 

zdarma 
na 

průkazku 
10:00 

- 27. 3. 
SETKÁNÍ JUBILANTŮ 
Tradiční setkání se členy, kteří letos mají významné narozeniny - 
65, 70, 75, 80, 85, 90 let pořádáme v DK. 

jen pro 
pozvané 

15:00 

1 3. 4. 
MĚLNÍK 
Exkurze do elektrárny, prohlídka zámku včetně vinných sklepů 
(bez ochutnávky), vstupenky jsou v ceně. 

230,- 
(370,-) 

7:00 

- 8. 4. 

CHODÍME S HŮLKAMI PRO ZDRAVÍ  
Společné vycházky s možností naučit se procvičit celé tělo 
správnou severskou chůzí Nordic Walking. Informační schůzka je 
v Domě kultury – loutkový sál ve 14:00 hod.  

zdarma 
Dle 

dohody 

2 10. 4. 
BAD FÜSSING 
Zájezd na koupání do termálních lázní. Vstupné  cca 9 € není 
v ceně. 

200,-  
(320,-)  

7:00 

3 24. 4. 
PLANETÁRIUM PRAHA 
Návštěva planetária s programem Noční obloha, Maroldova 
panoráma Bitva u Lipan, vstupenky jsou v ceně. 

200,- 
(320,-) 

7:00 

4 15. 5. HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Tradiční výstava se zastávkou v Líšnici - občerstvení, hudba. 

130,- 
(200,-) 

7:30 

5 16. 5. HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Zájezd pouze na výstavu. 

100,- 
(140,-) 

7:30 

6 22. 5. 
MARIÁNSKÝ TÝNEC, DOBŘÍV 
Prohlídka chrámu a muzea v bývalém klášteře a známého vodního 
hamru v Dobřívi, vstupenky jsou v ceně. 

150,- 
(240,-) 

7:00 

7 5. 6. 
ČESKÉ VERSAILLES 
Prohlídka zámku Nové Hrady u Litomyšle, Prvního českého muzea 
cyklistiky a skanzenu Vysočiny v Hlinsku, vstupenky v ceně. 

220,- 
(350,-) 

6:30 



8 12. 6. 
KARLOVY VARY 
Prohlídka města a muzea Jana Bechera s možností ochutnávky, 
vstupenky v ceně. Možný výjezd lanovkou na rozhlednu Diana.  

240,- 
(380,-) 

6:30 

9 19. 6. KARLOVY VARY - shodný program jako zájezd č. 8 dtto 6:30 

10 3. 7. 
DOLNÍ RAKOUSKO 
Prohlídka zámku v Rosenburgu a Kittenberských zahrad, 
vstupenky 12,50 €, zahrady 6 € nejsou v ceně. 

180,- 
(300,-) 

7:00 

11 10. 7. 

LIPNO 
Prohlídka infocentra elektrárny LIPNO s průvodcem, procházka 
přístavem a sportovním areálem, lanovkou na Stezku korunami 
stromů a její prohlídka s výhledy. Vstupenky jsou v ceně. 

230,- 
(370,-) 

7:30 

12 17. 7. DOLNÍ RAKOUSKO- shodný program jako zájezd č.10 dtto 7:00 

13 21. 8. 
PRAHA S VNOUČATY   
Jízda lodí po Vltavě do Troje, návštěva ZOO, vstupenky jsou v 
ceně. Zájezd je určen přednostně pro členy SK s dětmi.   

280,- 
děti 230,- 

6:30 

14 28. 8. 
DOLNÍ RAKOUSKO – ÚDOLÍ WACHAU 
Prohlídka kláštera v Melku, návštěva poutního místa Maria Taferl, 
vstupenky 8,50 €, zahrada 4 € nejsou v ceně. 

200,- 
(320,-) 

7:00 

15 4. 9. 
POZNÁVÁME NÁŠ REGION - 7. část – TŘEBOŇSKO 
Prohlídka města a zámku, procházka kolem Světa, vstupenky jsou 
v ceně. 

170,- 
(270,-) 

7:30 

16 9. 9. 
DOLNÍ RAKOUSKO – ÚDOLÍ WACHAU 

shodný program jako zájezd č.14        - pozor zájezd je v úterý!! 
dtto 7:00 

17 18. 9. 
BEROUNSKO 
Prohlídka zámku v Hořovicích, nejzachovalejšího českého souhradí 
Žebrák – Točník, vstupenky jsou v ceně. 

170,- 
(270,-) 

7:30 

- 
21. 9. 
- 28.9. 

REKREACE  - PARKHOTEL MOZOLOV  
Pobyt s plnou penzí v nově rekonstruovaném hotelu. Pobyt je 
pouze pro členy a jejich partnery. Doprava vlastními prostředky.  

2400,- 
partner 
2700,-  

16:30  
– 17:30 

18 25. 9. 
ZNOJMO 
Prohlídka města s průvodcem, prohlídka kláštera s ochutnávkou 
několika vín, vstupenky jsou v ceně. 

270,- 
(440,-) 

7:00 

19 9. 10. BAD FÜSSING  shodný program jako zájezd č. 2 dtto 7:00 

20 16.10. 
PRAHA FINANČNÍ   
Výlet do historie starých bankovních domů. Návštěva České 
národní banky - výstava Lidé a peníze, vstupenky jsou v ceně. 

180,- 
(300,-) 

7:00 

- 26.10. SPOLEČENSKÝ VEČER  s tancem   
Koná se v DK, hraje Malá muzika  Nauše Pepíka. Sleva na průkaz.  

sleva 
50%. 

18:00 

- 13.11. TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ  
Beseda v DK, návštěva firmy, odpoledne hudební program. 

zdarma 9:00 

- 20.11. 
JEDNEJ RYCHLE, ZACHRAŇ ŽIVOT 
Přednášku o příznacích infarktu a správném způsobu jednání při 
tom pořádáme v Domě kultury. 

Zdarma 
na 

průkazku 
10:00 

21 4. 12. 
DRÁŽĎANY 
Vánoční nákupy a prohlídka historické části vánočně vyzdobeného 
města. 

220,- 
(350,-) 

6:00 

 

Pozor – od 1. 4. je změna místa odjezdů: odjezdy autobusem jsou vždy a jen od sokolovny. 
 
  Na zájezdech č. 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 je zajišťována možnost teplého jídla. 
  U zahraničních zájezdů je v ceně povinné zdravotní pojištění účastníků, oznamte rodné číslo. 
  Uvedené ceny jsou pro členy, partner je +30,- Kč (+100,- kurz), cena v závorce je pro nečleny. 

Další informace k zájezdům jsou na našich webových stránkách www.skzvvz.pisecko.info  

http://www.skzvvz.pisecko.info/

